

# **Glanz Holding ApS**

Følfodvej 44, 9310 Vodskov

CVR-nr. 26 82 41 33

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

---

Birte Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Glanz Holding ApS  
Følfodvej 44  
9310 Vodskov

Telefon: 98177707

E-mail: info@nordprofil.dk

CVR-nr.: 26 82 41 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Jonstrup Glanz

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 110.332 mod 8.119.497 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af det generelle fald i kurser på værdipapirer på verdensmarkedet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-45.250	-28.125
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-45.250</b>	<b>-28.125</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.250</b>	<b>-28.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.738.753	3.777.013
Andre finansielle indtægter	690.560	5.692.418
Øvrige finansielle omkostninger	-5.296.900	-93.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>-912.837</b>	<b>9.347.528</b>
Skat af årets resultat	1.023.169	-1.228.031
<b>Årets resultat</b>	<b>110.332</b>	<b>8.119.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.738.753	3.777.013
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.842.484
Disponeret fra overført resultat	-5.128.421	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.332</b>	<b>8.119.497</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.025.928	9.587.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.025.928</u>	<u>9.587.175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.025.928</u></b>	<b><u>9.587.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.462	90.288
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.633.346	1.510.288
Tilgodehavender i alt	<u>1.697.808</u>	<u>1.600.576</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.432.410	32.617.851
Værdipapirer i alt	<u>29.432.410</u>	<u>32.617.851</u>
Likvide beholdninger	<u>551.250</u>	<u>554.711</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.681.468</u></b>	<b><u>34.773.138</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.707.396</u></b>	<b><u>44.360.313</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.709.261	2.270.508
Overført resultat	36.222.548	38.050.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.056.809</b>	<b>41.446.477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.046	10.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.161	31.285
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.125.766	2.771.880
Selskabsskat	496.614	100.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.650.587	2.913.836
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.650.587</b>	<b>2.913.836</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.707.396</b>	<b>44.360.313</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.793.495	30.908.485	500.000	34.326.980
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	3.777.013	2.842.484	1.000.000	7.619.497
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Udloddet udbytte	0	-4.300.000	4.300.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.270.508	38.050.969	1.000.000	41.446.477
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.738.753	-5.128.421	1.000.000	-389.668
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Udloddet udbytte	0	-3.300.000	3.300.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>2.709.261</b>	<b>36.222.548</b>	<b>1.000.000</b>	<b>40.056.809</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	7.316.667	7.316.667
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>7.316.667</u></b>	<b><u>7.316.667</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.270.508	2.793.495
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.738.753	3.777.013
Udbytte	<u>-3.300.000</u>	<u>-4.300.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>2.709.261</u></b>	<b><u>2.270.508</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>10.025.928</u></b>	<b><u>9.587.175</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Glanz Holding ApS kautionerer for den tilknyttede virksomhed Nord Profil A/S' engagement med pengeinstitut. Ud af regnskabsposten Andre værdipapirer og kapitalandele er t.kr. 14.763 stillet til sikkerhed herfor. Der er ikke udnyttet trækret på kreditter på statusdagen, og der er ikke afsat hensættelser på garantistillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 497 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
